
Motyvacinis laiškas kandidatuojant į LiJOT valdybą 
 
Gerbiami LiJOT Asamblėjos nariai, 

kandidatuoju į Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (LiJOT) valdybą, nes tikiu 
jaunimo organizacijų galia kurti reikšmingus pokyčius visuomenėje ir noriu aktyviai prisidėti 
prie šios bendruomenės stiprinimo. 

Šiuo metu dirbu sistemų analitiku, kur esu atsakingas už reikalavimų rinkimą, procesų 
analizę ir bendradarbiavimą tarp skirtingų komandų – nuo dizaino ir inžinerijos iki teisės bei 
marketingo. Kasdien dirbu su sudėtingomis sistemomis, ieškau sprendimų, kaip efektyvinti 
procesus ir užtikrinti sklandų skirtingų suinteresuotų šalių bendradarbiavimą. Ši patirtis man 
suteikė gebėjimą struktūruotai spręsti problemas, aiškiai komunikuoti ir priimti sprendimus 
dinamiškoje aplinkoje. 

Taip pat daugiau nei dvejus metus aktyviai prisidedu prie nevyriausybinio sektoriaus 
kaip finansų ir lėšų pritraukimo koordinatorius. Šioje veikloje analizuoju organizacijos 
finansus, planuoju biudžetus, dirbu su rėmėjais ir prisidedu prie organizacijos tvarumo 
užtikrinimo. Ši patirtis man leido geriau suprasti jaunimo organizacijų iššūkius – nuo 
finansavimo iki ilgalaikės strategijos kūrimo. 

Mano ankstesnė patirtis bankiniame sektoriuje taip pat sustiprino analitinį mąstymą, 
atsakomybę bei gebėjimą dirbti su didelės apimties informacija. 

Kandidatuodamas į LiJOT valdybą siekiu: prisidėti prie efektyvesnio organizacijos 
veiklos planavimo ir įgyvendinimo, stiprinti bendradarbiavimą tarp jaunimo organizacijų, 
prisidėti prie tvarių finansavimo ir veiklos modelių kūrimo, užtikrinti aiškią, struktūruotą ir 
skaidrią komunikaciją tiek organizacijos viduje, tiek išorėje. 

Esu motyvuotas prisiimti atsakomybę, mokytis ir aktyviai veikti siekiant stipresnio 
jaunimo sektoriaus Lietuvoje. Tikiu, kad mano analitiniai gebėjimai, patirtis 
nevyriausybiniame sektoriuje ir noras kurti vertę gali būti naudingi LiJOT valdybos darbui. 
 
Dėkoju už jūsų laiką ir pasitikėjimą. 
Laurynas Beleška-Bunis 

 


